ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2024 № 47
(принято  на 18-м заседании

городской Думы седьмого созыва)
г. Великие Луки

О внесении дополнения в решение
Великолукской городской Думы от
02.11.2021 № 111 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории города Великие
Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О
внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в
Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», статьями
4.1, 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки»
Великолукская городская Дума решила:

1. Пункт 6 Положения о муниципальном жилищном контроле на
территории города Великие Луки, утвержденного решением Великолукской
городской Думы от 02.11.2021 № 111, дополнить подпунктом 12 следующего
содержания:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию
внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также
требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном
доме вентиляционных и дымовых каналов.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская
правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования
«Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки        Н.Н. Козловский

http://www.vluki.reg60.ru/